
GSPublisherVersion 280.6.6.100

18,7 %
10,60 m

23
9,

39
6

3,
71

8
23

5,
67

8
3,

81
8

23
5,

57
8

0,
00

23
9,

37
3

3,
77

0
23

5,
60

2
3,

87
0

23
5,

50
2

0,
68

23
9,

34
9

3,
72

9
23

5,
62

0
3,

82
9

23
5,

52
0

1,
40

23
9,

40
7

1,
97

1
23

7,
43

5
2,

07
1

23
7,

33
5

3,
00

23
9,

39
7

1,
76

7
23

7,
63

0
1,

86
7

23
7,

53
0

9,
50

23
9,

38
3

1,
73

5
23

7,
64

8
1,

83
5

23
7,

54
8

10
,1

0

23
9,

37
7

1,
72

0
23

7,
65

8
1,

82
0

23
7,

55
8

10
,6

0

10 601  

0,000=239,6

stávající areálová kanalizace
před realizací bude ověřena hloubka a pozice kanalizace
bude dodrženo křížení sítí dle ČSN 73 6005
vodovodní sítě se umisťují vždy min 100mm nad kanalizačními sítěmi

Odhadovaná pozice areálové kanalizace
Bude ověřeno, že stavbu lze provést tak
jak je v PD navrženo.

vedeno v chráničce 250 PVC-KG SN12

PT
ÚT

DLAŽBA

Nová kanalizační šachta
šachtové dno s připraveným přítokem DN160

Stávající areálová
dešťová kanalizace

Dno: 237,58

POZNÁMKA

PŘED ZAPOČETÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ INVESTOR
STAVBY SPOLU S DODAVATELEM STAVBY ZAJISTÍ
VYTÝČENÍ VŠECH PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH
SÍTÍ. SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ JE PŘI
SOUBĚHU S VODOVODNÍM POTRUBÍM ULOŽENO
NÍŽE NEŽ VODOVODNÍ POTRUBÍ.

Odstupy a křížení sítí technického vybavení bude
provedeno v souladu s ČSN 73 6005. Styk
kanalizačních šachet se sítěmi technického vybavení se
považuje za křížení.

DNO KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ JE NAD PATOU
ZAKLADOVÝCH PASŮ NEBO  V DOSTATEČNÉ
VZDÁLENOSTI MIMO PŘITÍŽENÍ ZÁKLADY

V období před provedením teréních úprav bude
kanalizační potrubí chráněno proti poškození, pojezd
těžké techniky apod.

SROVNÁVACÍ ROVINA 230,0 m n.m.

hloubka dna potrubí
(k původnímu terénu)

výšková kóta dna výkopu

výšková kóta dna potrubí

Kóta původního terénu

délka, sklon potrubí

staničení

materiál

hloubka dna výkopu
(k původnímu terénu)

POTRUBÍ 160 PVC - KG [SN8]
zemní práce OTEVŘENÝ VÝKOP - STAVEBNÍ RÝHA

VNITŘNÍ
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SO-07 NOVÁ PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Nová Ulice [710717]

OBJEKT
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, Nová Ulice, 77900 Olomouc

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

132/98 132/97

Dno: 235,55
Víko: 239,26

PARCELA
VLASTNÍK

KATASTR. ÚZEMÍ

DRUH POVRCHU

SO-07 Podélný profil přípojky splaškové kanalizace - nátok do stávající areálové kanalizace - M 1:75/1:75

Stávající areálová kanalizace na kterou se
napojujeme odvádí v současné době pouze
dešťové vody. Dešťová areálová kanalizace se
dále napojuje na dešťovou kanalizační přípojku
napojenou do jednotného kanalizačního řadu na
ul. Hněvotínské. Správcem kanalizačního řadu
je Moravská vodárenská a.s. Před realizací
přípojky bude u správce vodovodního řadu
projednána a odsouhlasena změna užívání
kanalizační přípojky. Bude ověřena dimenze a
sklon stávající areálové kanalizace a projednána
s projektnatem kanalizační přípojky

RŠ-1
DN 600

RŠ2
DN 1000

POZNÁMKA

PŘED ZAPOČETÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ INVESTOR
STAVBY SPOLU S DODAVATELEM STAVBY ZAJISTÍ
VYTÝČENÍ VŠECH PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH
SÍTÍ. SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ JE PŘI
SOUBĚHU S VODOVODNÍM POTRUBÍM ULOŽENO
NÍŽE NEŽ VODOVODNÍ POTRUBÍ.

Odstupy a křížení sítí technického vybavení bude
provedeno v souladu s ČSN 73 6005. Styk
kanalizačních šachet se sítěmi technického vybavení se
považuje za křížení.

DNO KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ JE NAD PATOU
ZAKLADOVÝCH PASŮ NEBO  V DOSTATEČNÉ
VZDÁLENOSTI MIMO PŘITÍŽENÍ ZÁKLADY

V období před provedením teréních úprav bude
kanalizační potrubí chráněno proti poškození, pojezd
těžké techniky apod.

Před provedením nové splaškové kanalizační
přípojky bude provedeno zaměření přesné
trasy a hloubky areálové kanalizace. Ověří se
stav, dimenze a materiál areálové kanalizace,
které se nepodařilo v předprojektové přípravě
zajistit.

Kanalizační potrubí odvádějící splaškové
odpadní vody bude v souběhu s vodovodním
potrubím uloženo pod vodovodním potrubím.

Minimální krytí vnitřní kanalizace ve
vozovce/pojízdné ploše je dle ČSN 73 6005 1,0-
1,8m (od povrchu potrubí po terén)

Minimální krytí kanalizační přípojky je ve
volném terénu 1,0m (od povrchu potrubí po
terén)

Podélný profil přípojky splaškové kanalizace
011:75

BC. MARTIN JAŠEK
ING. PETR VALEČEK

VÝTISK Č.ZODP.PROJEKTANT

OBSAH :

ARCHITEKT

AKCE :

DATUM

STUPEŇ
ARCH. Č.

MĚŘÍTKO Č. V.

PROJEKTANT

Újezd  2175 /9a , 796  01  Prostě jov
S T Y L E  S T U D I O  s .r .o .

IČ: 485 32 894
DIČ: CZ48532894

FORMÁT

INVESTOR :

ING.ARCH.P.GOTTWALD

MÍSTO STAVBY :

08/2022

DSP+DPS
SS/2022/007/DSP+DPS

Novostavba budovy "G"

parc.č.132/97,132/98,132/99,132/100,132/120,st.2252, k.ú. Nová Ulice [710717], Olomouc

parc.č. 132/97,132/98,132/99,132/100,132/120,st.2252, k.ú. Nová Ulice [710717], Olomouc

Příloha dle 499/2006 sb. v platném znění S0 07.

Přípojka splaškové kanalizace

ING.M.OŠŤÁDAL

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

± 0 ,0 0 0  =  2 3 9 ,6  m .n .m . B p v

STAVEBNÍ POVOLENÍ

TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO
POVOLENÍ A PRO REALIZACI STAVBY

420x297 mm


	01 Podélný profil přípojky splaškové kanalizace

